

PREPARATKUNSKAP • 2019

Lär dig om de vanligaste drogerna i vårt samhälle. Utbildningsserien startar med bas-kunskap om olika preparat, går vidare till fördjupning och avslutas med nya preparat.

Steg 1- Bas

Genomgång av de vanligaste drogerna samt hur de påverkar personen blandas med exempel från verkliga händelser. *Steg ett är för dig utan kunskap eller som behöver en uppdatering på gammal kunskap.*

Torsdag

28/3

Tid: 13.00-16.00

Plats: Dals-Ed, Utvecklingscentrum i Ed, Viksgärdet 8.

Sista anmälningdatum: 14/3

Föreläsare: Ove Lundgren, tidigare utvecklingsledare, Kunskapskällar'n Göteborgs stad.



Steg 2 - Fördjupning

Fördjupning med kort historisk återblick av vad som sker i USA med opiat-missbruk och följer av cannabislegaliseringen. Passet innehåller även myter om cannabis samt argumentera emot dessa. *Steg två är för dig som har en viss grund-kunskap och vill fördjupa dig i de vanligaste drogerna, och/eller en fortsättning för dig som gått steg ett.*

Torsdag

4/4

Tid: 13.00-16.00

Plats: Bengtsfors. Sessionsalen, Tingshustorget 5.

Sista anmälningdatum: 21/3

Föreläsare: Ove Lundgren (se ovan)



Steg 3 - Nätdroger & E-cigaretter

Steg tre innehåller är en uppdatering på de nya drogerna som snurrar runt på nätet. Passet sprider kunskap om E-cigaretter, hur de fungerar och vilka risker som finns. Hur de säljs, sprids och påverkar köparna. *Passar dig som gått de övriga två stegen, och/eller har goda kunskaper kring preparat och behöver en uppdatering.*

Torsdag

11/4

Tid: 13.00-16.00

Plats: Mellerud. Kulturbruket på Dal, Parkgatan 8.

Sista anmälningdatum: 28/3

Föreläsare: Louise Adermark, forskare, Göteborgs universitet och Lennart Johansson. Utbildningskonsulent, alkohol och narkotikaområdet, Stiftelsen Sportfront.



Anmälan görs via följande länk >> [Preparatkunskap 2019](#)

Utbildningarna är kostnadsfria dock debiteras 200 kronor vid utebliven närvaro utan avanmälan. Vi bjuder på fika i samband med alla tre utbildningstillfällen.

Frågor rörande programmet kontakta Ellen Eklund, ellen@lansnykterhetsforbundet.nu

Frågor rörande anmälan kontakta Anders Ahl, anders@lansnykterhetsforbundet.nu

För dig som arbetar med eller möter barn och unga i din vardag.